


Extrémně odolná s dlouhou životností

Funkční a praktická

Kvalitní a elegantní

Šetrná k životnímu prostředí

PROČ NEROZBITNÁ SKLENIČKA?



Určená pro horké i studené nápoje

Neovlivňuje chuť nápoje

Drží teplotu nápoje

Lze ji namrazit do 5 minut

Vhodná do mikrovlnné trouby

PROČ NEROZBITNÁ SKLENIČKA?

Veškeré produkty jsou testovány pro styk s potravinami ve shodě se směrnicí EC 
č. 1935/2004, přílohami I + II 10/2011/EC a směrnicí EC č. 2023/2006. Výrobce je 
držitelem certifikátu ISO 9001:2015



Záruka 5 let na praskliny a lomy

Úspora 60% nákladů za 3 roky ve srovnání
s používáním tradičního skla (testováno na
320 000 kusech sklenic ve 100 provozovnách)

Minimálně 2000 mycích cyklů 
v průmyslových myčkách (u ekonomických 
verzí minimálně 1500 cyklů)

PROČ NEROZBITNÁ SKLENIČKA?



SKLENIČKA SE 
NEROZTŘÍŠTÍ
ANI PO 
PŘEJETÍ
KAMIONEM



Nenáročná logistika balení před 
transportem do jiného místa užívání

Snadné skladování a přeprava

Lehká – cca 3x lehčí než tradiční sklo

Stohovatelná

Snadné mytí



PRO LEPŠÍ
PRACOVNÍ
PROSTŘEDÍ



REUSE
RECYCLE
REDUCE
Mnohonásobné opakované použití

100% recyklace

Bez zbytkového odpadu 
100% opětovné využití

Více než 2,4 x nižší uhlíková stopa 
než u tradičního skla



PRO LEPŠÍ
ŽIVOTNÍ
PROSTŘEDÍ



Po skončení doby životnosti zdarma 
zpětný odběr a zajištění přepravy 
vyřazených kusů zpět do výroby, kde 
proběhne jejich 100% recyklace

Z VYSLOUŽILÉ SKLENKY ZBRUSU NOVÁ



Více než 200 katalogových položek

Zakázková výroba včetně výroby
jídelního nádobí

Ekonomická verze vybraných typů

ŠIROKÝ VÝBĚR





www.nerozbitnasklenicka.cz
ORRO GROUP a.s. Na Roudné 532/178, 301 00 Plzeň tel.: +420 775 030 135

e-mail: blanka.chudobova@orro-group.com, www.orro-group.com


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13

